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FESTIVO   

4 5 6 7 8
  

CREMA DE CALABACÍN NATURAL CON
PICATOSTES 

 

HAMBURGUESA MIXTA AL HORNO 
 

PATATAS DELUXE 
 

FRUTA 
 

  

ARROZ CON CALABACÍN 

ABADEJO EN ADOBO 

ENSALADA DE LECHUGA Y REMOLACHA 

FRUTA 

  

SOPA DE COCIDO 

COCIDO CON GARBANZOS, POLLO y PATATAS

REPOLLO 

FRUTA 

  

JUDÍAS VERDES CON PATATAS 

JAMONCITOS DE POLLO EN SALSA 

LECHUGA Y BROTES 

FRUTA 

  

ALUBIAS BLANCAS CON ARROZ INTEGRAL 

TORTILLA DE CALABACÍN 

LECHUGA Y MAÍZ 

YOGUR 

11 12 13 14 15
  

"SUCCOTASH" DE MAÍZ, CALABAZA Y
GUISANTES 

 

FILETE DE AGUJA DE CERDO AL HORNO 
 

LECHUGA 
 

FRUTA 
 

  

ARROZ BLANCO CON CHAMPIÑONES 

POLLO EN SALSA 

ENSALADA VERDE 

FRUTA 

  

LENTEJAS ESTOFADAS 

HUEVOS FRITOS 

ENSALADA CON BROTES 

YOGUR 

  

CREMA DE VERDURAS 

POLLO ASADO AL ESTILO CAJUN 

PATATA PANADERA 

FRUTA 

  

ESPIRALES (INTEGRALES) AL AJILLO 

SALMÓN AL HORNO CON MOJO DE ACEITE
DE OLIVA Y HIERBAS 

LECHUGA 

FRUTA 

18 19 20 21 22
  

ARROZ PILAF MEDITERRANEO 
 

SALMÓN EN SALSA 
 

LECHUGA 
 

HELADO 
 

  

PATATAS HERVIDAS CON HIERBAS
PROVENZALES 

POLLO AL AJILLO 

LECHUGA Y PIMIENTO ROJO 

FRUTA 

  

CREMA DE ZANAHORIAS 

GARBANZOS CON VERDURAS, COUS-COUS Y
HUEVO 

FRUTA 

MERCADO DE LINJIANG STREET
(TAIWAN)   

SOPA TAIWANESA 

LU ROU FAN ( ESTOFADO DE CERDO TAIWANES
) 

ARROZ INTEGRAL 

FRUTA 

  

ALUBIAS BLANCAS GUISADAS CON
ZANAHORIA 

TORTILLA DE PATATA 

LECHUGA Y ESPÁRRAGOS 

FRUTA 

25 26 27 28 29
  

MACARRONES (INTEGRALES) AL AJILLO 
 

MERLUZA AL HORNO CON ACEITE Y
PIMENTÓN 

 

LECHUGA Y PEPINO 
 

FRUTA 
 

  

BRÓCOLI GRATINADO 

POLLO AL LIMÓN 

PATATA ASADA 

FRUTA 

JORNADA FISH REVOLUTION   

LENTEJAS Y PUERRO FRITO CON BALSÁMICO 

SALMÓN EN SALSA 

ENSALADA DE LECHUGA, ACEITUNAS Y MAÍZ 

YOGUR 

  

ARROZ TRES DELICIAS (CON GUISANTES, MAÍZ
Y ZANAHORIA) 

HUEVOS REVUELTOS 

LECHUGA Y PEPINO 

FRUTA 

  

CREMA DE PUERROS Y CALABACIN 

WOK DE ALUBIA PINTA CON VERDURAS Y
POLLO 

FRUTA 

NOTAS: No utilizar ingredientes que contengan el alérgeno no tolerado (leer el etiquetado) y evitar la contaminación cruzada con éste durante el proceso.




